

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 35/2014

Obec Ohrobec

se sídlem V Dolích 5, 252 45 Ohrobec

zastoupená: PhDr. Pavlem Makovským, Ph.D., MBA, starostou

IČ: 002 41 491

DIČ: CZ00241491

Bankovní spojení: GE MONEY Bank a.s.

č. ú.: 7322504/0600

na straně jedné jako „objednatel“

a

název zhotovitele: Stavomo s.r.o.

se sídlem: K Podlesí 540, 261 01 Příbram VI

jejíž jménem jedná: Václav Felt

IČ: 18609309

DIČ: CZ18609309

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7389

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. ú.: 293341211/0100

na straně druhé jako „zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dle podmínek výzvy k podání nabídek, Zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky a prokázání kvalifikace k veřejné zakázce, tento

Dodatek ke smlouvě o dílo

Článek II.

Předmět smlouvy a předmět plnění (Dílo)

- 2.5. Předmětem tohoto dodatku jsou práce , které jsou na základě kontroly stávající stavby po odkrytí nosných dřevěných trámů, které jsou narušeny

hnilobo a statického zajištění stávajícího krovu. V přízemí v místě budoucího schodiště a WC po odbourání podlah doplnění protivlhkostní izolace a drenážních opatření, doplnění tepelné izolace a připojení šatny dílny na rozvod ÚT.

Článek III.

Doba, forma a místo plnění Díla

3.7. Termín dokončení se prodlužuje o 14 dní.

Článek IV.

Cena, platební podmínky

5.1. Cena víceprací činí :

:

Cena bez DPH :	101.943,00 Kč
DPH 21% :	21.408,00 Kč
Celkem :	123.351,00 Kč

Jednotlivý rozpis prací je uveden v položkové rozpočtu, který je v příloze ke smlouvě.

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

12.12 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy.

V Ohrobci dne 4. 12. 2014

V Příbrami dne 29.10.2014



PhDr. Pavel Makovský, Ph.D., MBA

starosta obce

Přílohy: Položkový rozpočet

STAVOMO
spol. s r. o.
261 02 PŘÍBRAM VÍ

Václav Felt

jednatel



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Vícepráce - Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Obec Ohrobec, parc.č. 15/2, 536, 506/5	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Boukalová Jarmila	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem		Zařízení staveniště	2 486
	Montáž celkem			
R	HSV celkem	46 972		
N	PSV celkem	52 484		
ZRN celkem		99 456		
HZS				
RN II.a III.hlavy		99 456	Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS		101 943	VRN celkem	2 486
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
		Jméno :		Jméno :
		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		% činí :		
Základ pro DPH		15 % činí :		
DPH		15 % činí :		
Základ pro DPH		21 % činí :	101 942,67 Kč	
DPH		21 % činí :	21 408,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			123 351,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Obec Ohrobec, parc.č. 15/2, 536, 506/5
Objekt :	Vícepráce - Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	3 545				
2	Základy,zvláštní zakládání	5 680				
3	Svislé a kompletní konstrukce	6 550				
4	Vodorovné konstrukce	21 643				
63	Podlahy a podlahové konstrukce	5 978				
96	Bourání konstrukcí	3 576				
711	Izolace proti vodě		5 716			
713	Izolace tepelné		28 166			
721	Vnitřní kanalizace a UT		11 868			
762	Konstrukce tesařské		5 626			
783	Nátěry		1 109			
	CELKEM OBJEKT	46 972	52 484			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,5	99 456	2 486
CELKEM VRN				2 486

Položkový rozpočet

Stavba :	Obec Ohrobec, parc.č. 15/2, 536, 506/5
Objekt :	Vícepráce - Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132 20-1111.R00	Hloubení jam do 30 cm v hor.3 ručně	m3	4,21	350,00	1 473,50
2	162 20-1152.R00	Vodorovné přemístění výkopku na skládku	m3	4,21	234,00	985,14
3	171 20-1101.R00	Uložení a poplatek za skládku	m3	4,21	258,00	1 086,18
	Celkem za	1 Zemní práce				3 544,82
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
4	274 32-1211.R00	Štěrkový posyp	m3	2,82	798,00	2 250,36
5	274 32-1311.R00	Podkladní beton	m3	1,40	2 450,00	3 430,00
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				5 680,36
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
25	317 94-4311.R00	Pásová ocel 6/70 vč. montáže kotvení pozednic vč.dodávky dl.1,8 m	kus	8,00	284,00	2 272,00
25	317 94-4311.R00	Pásová ocel 6/70 vč. montáže kotvení pozednic vč.dodávky dl. 2,5 m	kus	6,00	453,00	2 718,00
26	349 23-1811.R00	Spojovací materiál	kpl	1,00	1 560,00	1 560,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				6 550,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
28	413 23-2221.R00	Osazení přílozek- fošna 40x200x1000-trám.stropu	kus	16,00	185,00	2 960,00
30	417 12-1031.RT3	Osazení přílozek- fošna 24x160x100- trámů stropu	kus	20,00	155,00	3 100,00
		Dodávka trámů 18/24 dl. 5,7 m	m3	1,30	6 800,00	8 840,00
		Montáž trámů 18/24	kus	5,00	490,00	2 450,00
31	417 36-1821.R00	Svorníky vč.matica a podložek	kus	42,00	35,00	1 470,00
		Demontáž narušeného hnilobou podlahového trámu	kus	5,00	320,00	1 600,00
183	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,50	18 820,00	1 223,30
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				21 643,30
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
38	631 31-2711.R00	Beton.mazanina tl. 5 cm	m2	14,06	245,00	3 444,70
39	631 31-9171.R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m2	14,06	98,00	1 377,88
40	631 36-1921.RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 4,0 mm, oka 150/150 mm	ks	3,00	385,00	1 155,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				5 977,58
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
53	962 03-2231.R00	Bourání podlahy z cihel pálených na MVC	m2	14,06	98,00	1 377,88
70	971 03-3561.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	ks	1,00	542,00	542,00
78	974 03-1664.R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	4,80	112,00	537,60
81	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku sutí	t	2,82	250,00	705,00
82	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,82	98,00	276,36
83	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,09	9,80	20,48
84	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,09	56,00	117,04
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 576,36
Díl: 711		Izolace proti vodě				
87	711 11-1001.RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	14,06	32,00	449,92
88	711 14-1559.RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod.pásu	m2	14,06	369,00	5 188,14
89	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,75	20,70	77,63
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				5 715,69
Díl: 713		Izolace tepelné				
90	713 12-1121.R00	Izolace tepelná podlah na sucho	m2	14,06	28,00	393,68
90	713 12-1121.R00	Izolace tepelná TI.140 mm dodávka	m2	226,00	92,75	20 961,50
90	713 12-1121.R00	Izolace tepelná tl.100 mm dodávka	m2	82,00	66,25	5 432,50
98	283-75849	Deska z lehč. polystyrénu EPS 70 Z	m2	14,06	98,00	1 377,88
	Celkem za	713 Izolace tepelné				28 165,56
Díl: 721		Vnitřní kanalizace a UT				
106	721 17-6105.R00	Potrubí drenážní DN 100 vč. montáže	m	4,40	289,00	1 271,60
107	721 17-6115.R00	Tvarovky	kpl	1,00	865,00	865,00
111	721 27-9001	Větrací mřížka pr. 100 vč. montáže	ks	2,00	689,00	1 378,00
		Připojení rsdistoru šatna dílna vč. dodávky	kpl	1,00	8 353,00	8 353,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Obec Ohrobec, parc.č. 15/2, 536, 506/5
Objekt :	Vícepráce - Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace a UT				11 867,60
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
		Vyztužení stávajícího krovu vaznicí 140/140 dl. 5 m, vč. dodávky 2 ks a spoj.mat.	kpl	2,00	1 895,00	3 790,00
180	762 101					
181	762 10-0010.RA0	Zavětrování stávající krovu prkny 25/100 dl. 4	kus	12,00	153,00	1 836,00
183	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,50	5 626,00	365,69
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				5 626,00
Díl: 783		Nátěry				
		Nátěr tesařských konstrukcí dřevěných přílozek proti škůdcům přírdb. cena	soub	1,00	1 109,00	1 109,00
216	783 78-2205.R00					
	Celkem za	783 Nátěry				1 109,00